
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
เรื่อง  หลักเกณฑการใชบัตรคียการดเขาออกอาคารชุดของมหาวิทยาลัย และการจัดเก็บคาบัตรคียการด

พ.ศ. 2563
__________________________________________________________ 

เพื่อใหการเขาพักอาศัยของบุคลากรในอาคารชุดของมหาวิทยาลัย เปนไปดวยความปลอดภัย
เปนระเบียบ เรียบรอย อาศัยอำนาจตามขอ 8  และขอ 20  แหงระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม  วาดวย
ท่ีพักอาศัยของบุคลากร พ.ศ. 2561 และมติคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ในคราวประชุมคร้ังท่ี 5/2563 
เมื่อวันท่ี 9 เมษายน 2563 จึงออกประกาศไว ดังตอไปน้ี

ขอ  1 ประกาศน้ีเรียกวา "ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เร่ือง หลักเกณฑการใชบัตร
คียการดเขาออกอาคารชุดของมหาวิทยาลัย และการจัดเก็บคาบัตรคียการด พ.ศ. 2563"

ขอ  2  ประกาศน้ีใหใชบังคับต้ังแตวันถัดจากวันประกาศเปนตนไป
ขอ  3  ใหบุคลากรที่พักอาศัยในอาคารชุดของมหาวิทยาลัยใชบัตรคียการดเขาออก     ตามที่

มหาวิทยาลัยกำหนด และเก็บรักษาบัตรคียการดใหอยูในสภาพใชงานไดดีอยูเสมอ
กรณีบัตรคียการดเกิดความชำรุดบกพรอง เสียหายหรือสูญหาย ใหบุคลากรผูครอบครองบัตร

คียการดเสียคาดำเนินการทำบัตรคียการดใหมใหกับมหาวิทยาลัย จำนวน 300 บาท
ขอ  4  บุคลากรผูสิ้นสุดสิทธิในการพักอาศัยในอาคารชุด     ใหสงคืนบัตรคียการดในสภาพ   

ใชงานไดดี ภายใน 15 วันนับแตส้ินสุดสิทธิ
กรณีท่ีไมสามารถคืนบัตรคียการดหรือบัตรคียการดชำรุดเสียหายไมสามารถใชงานได ใหชำระ

คาปรับใหกับมหาวิทยาลัยเปนจำนวน 300 บาท
ขอ  5  ใหอธิการบดีเปนผูรักษาการตามประกาศน้ี ในกรณีมีปญหาอันเกิดจากการปฏิบัติตาม

ประกาศนี้ ใหอธิการบดีเปนผูมีอำนาจตีความ วินิจฉัยช้ีขาด และใหถือเปนท่ีสุด

 ประกาศ ณ  วันท่ี  14 เมษายน พ.ศ. 2563

(อาจารย ดร. วิรัตน ปนแกว)
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

14  เม.ย.  63 เวลา  16:29:11  Non-PKI Server Sign
Signature Code : OQA1A-DMANA-A1ADQ-ANwA3




